
            
  RÉSEAU – EURODEFENSE – NETWORK      

                                                        

 

 

 

Pays Création Nom/fonction e-mail Tel fixe Tel mobile 

EURODEFENSE 1994 SG : Patrice Mompeyssin pmnpssn@gmail.com 

eurodefense.reseau@gmail.com 

 (+33) (0) 6 76899963 

Austria 

 

https://www.eurodefense.at/english.php  

 

 

2001 

 

Pdt. : Werner Fasslabend 

SG. : Michael Zinkanell 

werner.fasslabend@aies.at 

secretarygeneral@eurodefense.at 

michael.zinkanell@aies.at 

   

+43 1 358 30 80 

  + 43 1 358 30 80 83 

 +43 664 125 46 75 

 +43 660 155 1042 

 +43 66 42 40 93 40 

 

Belgique 

http://www.eurodefense-belgium.eu/ 

 

1995 

Bureau / Office  

Pdt : Jacques Rosiers 

Ass : Régine Bruneau 

VPdt  Jacques Rosiers 

eurodefense@mil.be 

jacques.anne.rosiers@skynet.be 

regine.bruneau@mil.be 

 

(+32)(0) 2 441 38 23 

 

(+32)(0) 2 441 38 23 

 

  

CZ 2014 Dormant en veille    

Denmark 2021 Bureau 

P: Romain Lefebvre 

SG: Camilla Benghezal 

Eurodefense.denmark@gmail.com 

Romainlefebvre1505@gmail.com 

Camilla.benghezal@sciencespo.fr 

  

 

(+33) (0)6 17961059 

 

Deutschland 

www.eurodefense.de  

 

1994 

P.: Ralph Thiele 

VP : Winfried Ventker 

SG. : Anna Sturm 

ralph.d.thiele@web.de 

wug@ventker.net 

sturm@eurodefense.de 

(+49)(0) 263 281 821 

(+49)(0) 261 95 22 091 

(+49)(0) 221 88 75 920 

(+49) (0)151 504 360 61 

(+49) (0) 152 53 11 18 00 

(+49) (0) 163 31 255 25 

 

España 

www.eurodefense.es  

 

1995 

Pdt. : Gabriel del Toro 

Vice-Pdt : Federico Yaniz.Velasco 

SG : Herminio Fernandez Garcia 

gabriel.deltoro@torobe.com 

federo101@hotmail.com 

herfergar@gmail.com 

 

 (+34)  9 15 66 35 15 

  

 

(+34) 6 36 14 60 22 

(+34) 7 17 71 90 10 

Finland 

 

www.eurodefense.fi  

 

2019 

Pdt : Hanna Ojanen 
SG : Caspar von Walzel 

 president@eurodefense.fi 

info@eurodefense.fi  

 +358 45 6381281 

+358 50 3534714 

 

 

France 

www.eurodefense.fr  

 

1994 

Bureau / Office 

Pdt. : Jean Fournet 

SG. : Olivier Gras  

eurodefense-france@wanadoo.fr 

fournet.jean@orange.fr 

gras.olivier2@orange.fr   

(+33)(0) 1 44 42  42 15 

 

  

 

(+33)(0)7 86 77 97 03 

(+33)(0)6 31 87 37 42 

 

Grèce 

www.gaec.org  

2003 Bureau / Office 

Pdt. : Theodossis Georgiou 

info@gaaec.org 

president@gaaec.org 

(+30) 210 865 59 79 

(+30) 210 865 59 79  
(+30) 69 44 89 89 87 

Italia 1995 Bureau / Office 

Act. Pdt. : Fabrizio Luciolli 

SG :          Cesare Ciocca 

secretariat@eurodefense.it 

luciolli@eurodefense.it 

ciocca@eurodefense.it 

(+39) 06 687 33 76 

(+39) 06 687 37 86 

(+39) 335 25 52 90 

(+39) 331 21 94950 

 

Luxembourg 

 

2002 

Bureau / Office 

Pdt. : Jacques Santer 

SG. : Marc Martin 

 

jacques.santer@me.etat.lu 

marc.martin@internet.lu 

 

(+352)247 881 55 

(+352)26 48 10 41  

 

 

(+352)691 31 04 11 

Magyarorzság 2005 Pdt. : Tamas Ráth tamasrath@freemail.hu (+36) (0) 13 317 704 (+36) 30 81 50  610 

 

Nederland 

www.eurodefense.nl  

 

1995 

Board 

Pdt : Ernst Van Hoek 

Deputy Pdt: Iric van Doorn 

Secretary : Mats van Dijk 

board@eurodefense.nl 

ernst.van.hoek@planet.nl 

iricvandoorn@planet.nl 
matsvandijk@hotmail.com 

(+31)(0) 70 324 11 03  

(+31)(0) 13 468 33 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

(+31)(0) 6 532 657 43 

(+31)(0) 6 242 689 27 

 

Portugal 

www.eurodefense.pt  

 

1997 

Bureau / Office 

Pdt. : Dr Antonio Figueiredo Lopes 

VP : Agostinho Dias Costa 

SG :Jose Alberto Pereira 

geral@eurodefense.pt   

antonio.flopes@eurodefense.pt 

agostinho.costa@defesa.pt 

zeper1@gmail.com  

(+351)(0) 21 302 72 07 

(+351) (0) 21 302 73 98 

(+351) (0) 21 302 72 96 

(+351) (0) 21 302 73 99 

(+351)(0) 91 311 10 76 

(+351)(0) 96 323 10 24 

(+351)(0) 96 209 10 01 

(+351)(0) 96 692 21 72 

Romania 2006 Pdt exécutif : Liviu Muresan 

SG : Alexandru Georgescu 

liviu.muresan.eurisc@gmail.com  

alexandrugeorgescu42@gmail.com 

(+40)(0) 21 212 21 02 (+40) 72 236  26 77 

(+40)722605042 

 

United Kingdom 

 

 

 

1996 

Pdt. : Robert Walter 

VP : Nick Watts 

SG : Robin Ashby 

bobwalterx@gmail.com 

nwatts@nwatts.co.uk 

robin.ashby@ukdf.org.uk 

 

 

 

 

+44 7721 071671 

 

(+44)(0)79 47 11 48 20 
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